Aufbau Wandleuchte
122315-LW-LSS-SR-W-3000-DALI
Aufbau Wandleuchte
Spot: DM 30mm, Höhe 70mm
Aufbaubaldachin: 55mm x 100mm x 25mm
Farbe: weiß
CRI: 90
3000K
526lm
230V
Winkel: 38°
Schutzart: IP 20
DALI
Systemleistung [W] 4 Leuchtmittel LED
Lichtstrom [lm] 526 Lichtfarbe [K] 3000
CRI 90 Optik Opal
Betriebsgerät Treiber intern Dimmbarkeit DALI
Lichtaustritt direkt Spannung[V] 230
Material Aluminium Länge [mm] 55
Breite [mm] 100 Höhe [mm] 25
Schutzart [IP] IP20 Gehäusefarbe weiß
Effizienz [lm/W] 131,5 Lebensdauer 72000
Alle technischen Daten sowie Gewichts- und Maßangaben sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind beispielhaft und können vom Original abweichen. Änderungen, die dem Fortschritt
dienen, behalten wir uns vor. Verbindliche Daten im Auftragsfall erfragen.
Utsch Huber Lichtsysteme GmbH · Zeppelinstr. 40 · 73760 Ostfildern · www.utschhuber.de · info@utschhuber.de · 0711/737345-0